
葛飾区ゴルフ協会 会員懇親コンペ参加者各位 

 

新型コロナウイルス感染防止のため、参加者各位におかれましては下記注意事項に関しご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 （大規模アマチュア大会の運営内容を参考） 

 

                  記  

【ご来場時のお願い】 

 ・ご来場時及びクラブハウス内では、飲食時・入浴時を除きマスク着用をお願い致します。 

 ・ご来場いただくすべての皆様の安全確保のために、コースチェックイン時に体温測定を実施

させていただきます。 

 ・以下の問いに該当する方は来場をお断りさせていただきます。 

① ３７．５度以上または平熱より著しく体温が高い。 

② 風邪、咳の症状がある。 

③ 直近２週間で新型コロナウイルスに感染した人と接触した。 

④ 海外から帰国後２週間以内である。 

⑤ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。 

⑥ 新型コロナウイルスに感染したと思われる症状がある。 

 

【プレー時の対応について】 

・スタート前はできる限りマスクの着用をお願い致します。 

・プレー中もマスクの携帯をお願いします。 

・同伴競技者やキャディーと２メートル以内で会話する場合は、マスクの着用をお願い致し 

ます。 

・握手、ハイタッチ等プレーヤー同士の接触は避けてください。 

・アテストはカート端末に代表者が入力してください。（できれば担当を決めてください） 

  スコアカードの提出は必要ありません。 

【施設利用について】 

・大会受付、コース受付及び精算時はマスクを着用し、十分に間隔をあけてお並びください。 

・ロッカールームの滞在時間は短縮するよう努めてください。 

・浴室は通常通り利用できますが、利用時間は短縮するよう努めてください。 

・廃棄物からの感染リスクを防ぐため、ご自身が施設に持ち込んだものは極力お持ち帰りくだ

さい。 

 

【特にお願い】 

協会は新型コロナウイルス感染防止のためできる限り注意を払い運営いたしますが、最終的に

は皆様ご自身の判断で対策を講じるとともに、参加に不安を感じた場合は早めに欠席のご連絡

をお願い致します。 

また、大会後２週間以内に新型コロナウイルスに感染が判明した場合は、行政の担当者へ当大

会へ参加した旨お伝えいただくか、事務局までご連絡をお願い致します。（個人情報は秘匿の上、

参加者へ注意喚起いたします。） 

 

最後に、参加者の方が新型コロナウイルスに感染した場合でも、協会では一切責任を負いかね

ますのでご了解の上ご参加ください。 

大会事務局  

 

以上 


